
STONAR

PRIMOLANO

S.VITO

FOZA

ENEGO

DEL GRAPPA

CISMON

ENEGO

F  O  Z  A

173.89

191.33

186.12

186.51

212.06

218.38

218.90

353.43

269.42
216.05

218.77

CAVA

Sorgente
Vasca e

POSTE

CA
I N

.80
0

N 783

SE
NT

IE
RO

 C
AI

 N
.78

3

SENTIERO CAI N.800

SE
NT

IER
O

MUNICIPIO

SCUOLA

TOTTARI

Vasca

VALVECCHIA

PROVINCIALE

STRADA

CONTRI

POLENTI

STELLAR

Serbatoio

Serbatoio

ORETTI

BADAILE

C. MENGAR

SENTIERO

POSTGRUBA

N. 866

SENTIERO CAI

PIAN DELLA FUTA

CAI

VALGADENA

PONTE DELLA

RONAN

PRUNTAL

STAINER

CATTAGNI

GOZAR

CAVA DI MARMO
MALGA MELETTA

MALGA    MONTAGNANOVA

MALGA MELETTA DAVANTI

MALGA ZOMO

MALGA FRATTE

MALGA LORA

EX CIMITERO MILITARE

MALGA SLAPEUR

MALGA CAMPETTI

MALGA DI RONCHETTOCAVA DI GHIAIABIVIO CAMPO CAVALLO

FORTE LISSER

VAL MARON

MALGA SECONDO LOTTO

MALGA PRIMA DI MARCESINA

C. FORESTALE

MALGA CAMPO CAVALLO N. 865

N. 866

SENTIERO CAI

N. 866

CAI

SENTIERO

VALGADENA

S.P
.   

DI

CAI N
. 8

60

SE
NT

IE
RO

N. 860

SENTIERO

N. 860

SENTIERO CAI

N. 861

SENTI ERO   CAI

N. 860

SENTIERO CAI

N. 861

CAI

CAI N. 861

SENTIERO

CAI N. 858

SENTIERO

N.
 85

8

CAI

SE
NT

IE
RO

N. 861

SENTIERO   CAI

CA
I

SENTIERO

LA SOLAIA

INCASSERO

CASARETTA DEL STRADIN

RA DI CAMPO MULETTO

SPIL

MALGA TANZER

MALGA RISTECCO

MALGA LEMERLE

MALGA BUSA FONDA

TARE

EX CIMITERO MILITARE

DI SOTTO

AGOSTINI

MALGA

N. 869

CAI

SENTIERO

LOTTO STAZIO

MALGA PRIMO

DEL LUPO

CASERA COL

GIACONI

CASERA

N. 869

CAI

SENTIERO

DI CAMPO

CROCE

N. 869
CAI

SENTI ERO

LOTTO VAL MARON

MALGA TERZO

MALGA MARCESINA

MARCESINA

ALBERGO

MILITARE

CIMITERO

S. LORENZO

CAPPELLA

DI SOPRA

C. STONAR

CASERA STAZIO

RIFUGIO VAL MARON

MALGA MARCESINA

MALGA BUSON

EX CIMITERO MILITARE

MALGA MANDRIELLE

AD
EN

A

VA
LG

A D
EN

A

SENTIERO   CAI   N.867

SENTIERO   CAI   N.867

SENTIERO   CAI   N.867

SENTIERO    C
AI   N

.787

SENTIERO    CAI   N.787

SENTIERO   CAI      N.786

SENTIERO     CAI     N.787

SE
NT

IE
R O

   
C A

I  
  N

.7
86

SENTIERO   CAI    N.785

SENTIERO    CAI     N.785

N.784

SE
NT

IE
RO

   
   

  C
A I

   
   

N.
8 0

0

SENT IERO   CAI          N.7 84

VALSUGANA

N.47

C.lo

CASARONA

ROCCOLO  DI  DORI

CASARECCHE

CORLO

VENEZIA-TRENTO

FERROVIA

C.BASTIANAZZI

CAVILLA

C.LO

Vasca

MARZOTTO
CENTRALE

SENTIE

INERTI
ESTRAZIONE

IMPIANTO

CAPITEL ROVERSO

CAS.ne GUZZETTO

CASE TERANI

CA
M

PE
SA

NA
PR

OV
IN

C I
AL

E

ST
RA

DA

COL CESTERI

VA
LS

UG
AN

A

DE
LL

A

Nø
47

STATALE

STR
ADA

P.L.

MUNIC.

SCUOLA

SENTIERO CAI

SENTIERO  CAI

P.T.

S.GIUSEPPE

VA LGAD ENA

P RO VI NC IA LE

STRADA

C.CULICELL O

C.PIEPOLI

CASE BASTIA

C.SBARA

CA
M

PE
SA

NA

S T
RA

DA

EX FORTE TOMBION

DELLA

Nø47

STATALE

STRADA

N. 868

SENTIERO    CAI

Depuratore

N.791

N. 791

SCUOLA

S.ANTONIO

CAVA

CASE CELESTE

Serbatoio

MILITARE
SACRARIO

S.P.  N.  76

VALSUGANA

DELLA

N.  47

STATALE

STRADA

FERROVIA  TRENTO-BASSANO

C.LO

SENT IERO CAI N. 869

CELESTE
FONT.NA

LA VOLTA

DI PRIMOLANO
STAZIONE

MONTIBELLER

CASE VESCOVO

C. STIRAI

C.STRAPAZZON

C. GIANETTO

OSTERIA

C.CONTE

C.ra DALLA PALMA

C. CRUCI

GAMBINI

C. CAVALIERI

ZAPPAI

Serbatoio

ALLE RIVE

PER

S.P.  N.76

DI ROCCIA
PALESTRA

PROVINCIALE

PRIMOLANO
SCALE DI

PT

DELLA TAGLIATA
EX FORTE RO

LL
E

PASSO

E DEL

GRAPPA
DELN.50 BIS

STATALE

STRADA

SELLA
 VAL N

EVERA

S.VITO

CO
MU

NA
LE

ST
RA

DA

S.
VI

TO

PER

CO
MU

NA
LE

STRADA

C. TONIN

CASE CIMA

CASE CHECCHIN

VAL SUGANA
DELLA

N.47

STATALE

STRADA

Ex C.lo

DA TAVERNA

CASE MORRETTA

GIARDINETTO
N . 76    VALGADENA

STRADA

C. PRIULI

C. MOSCON

LOMBRICOLTURA

C. PERUZZO

A.DIAZ

COMUNALE

STRADA

C.DELLE CANEVE C. BOSCHI

C.STRAPAZZON

CAS.ni TAVERNA

LA CRIPPIA

CORTE

C.lo

N.   785

SENTIERO  CAI

N.   785

SENTIERO  CAI

N.800

SENTIERO  CAI

SENTIERO  CAI  N.  784

PT

PIERANTONI

MARCHI

VE
NE

ZI
A-

TR
EN

TO

FE
RR

OV
IA

VA
L S

UG
AN

A

DE
L L

A

N.
 47

ST
AT

AL
E

ST
RA

DA

Presa

N. 865

SENTIERO CAI

CAI N. 868

SENTIERO

CAI 
N. 8

68

SENTIE
RO

TOMBAL
TRATTORIA

N.865

N.868

VALGARDENA

ENEGO                 MARCESINA

EN
EG

O 
    

    
   M

AR
CE

SI
NA

SENTIERO  C
AI

VA
LG

AD
EN

A

SENTIERO   CAI      N.867

Sorg.te  di  Laston

LISARELLA

C.ra LISSER

ROCCOLO

Fontana Pirco

C.ra CRESTANI

C.ra DI LERCHE

Fontana  Dori

BIVIO DORI

POZZA DEL TOMBAL

C.ra DEL BISELE

CAS.o DI COCCIO

MADONNINA

CURVA DEI PASQUAI

FAFANECCHE

CASE DELLA PALMA

C.ra FRISON

CASE DALLA PALMA

Vasca

DEPURAZIONE
IMPIANTO DI

POSTA

L  L  U  N  A

COL DEL MORTO

Col Capon

Val Maron

Sasso di

Tagaloch

Busa Boratta

della Forcelletta

Passo

Busa delle Vitelle

M. Confinale

tgrabe

FIUME       
   BRENTA

BR
EN

TA

BR
EN

TA

FIUME

BRENTA

FIUME

BRENTA

FIUME

BRE NTA

BRENTA

FIUME

Guarnieri

Roggia     Provedoni

Fontana degli Albi

Pozza del Ronchetto

delle Fornaci

Pozza

Corvo
delRoda

Fontana del Palo

Fontanello del Buson

Buca del Sorlaro

M. Tonderecar

M. Longara

M. Frizzon

M. Fior

M. Castelgomberto

M. Lisser

M. Meletta di Gallio

Passo della Forcellona

Monte Spitz

Col di Chior

Col  Bartaise

Colle di Conte

Col Ceccato

Col della Spina

Sella della Val Nevera

Scoglio   di   Lambara

M.  Badenecche o Zomo

M. Spil

M. Miela

M. Brustolae

Cima    Chempele

M. Lambara

M. Sbarbatal

Colle del Lupo
M. della Forcellona

M. Cucco di Mandrielle

COL DI CERA

PALAZZON

CAVALLI

TITAREI

PIAN VALENTE

VALGADENA

SAN MARINO

MARINELLI

DORI

CROCE ROSSA

CASE VAL DICINA

CORNETTA

CASE CENCI

GODENELLA

GODELUNA

MONTAGNOLA

LESSI

C.BRITTI

VALGODA

COSTA

SAGGI

CONTRADA  PIERETTI

BARBAMARCO

COSTE DI LA'

CONTRA' MARINI

MATTANA

COLLICELLO

CONT.DA

DI QUA

DI QUA

DI SOTTO

FOSSE DI SOPRA

GASPARINI

MASSAREGGI

MUGNAI

FOSSE DI MEZZO

FOSSE DI SOTTO

VALDIFABBRO

VALDIFABBRO DI LA

COSTE DI LA

COSTE

PIOVEGA

IL COVOLO

DI SOTTO

PRIMOLANO

LAZZARETTO

PIANELLO

CAPPELLO

COLDARCO DI SOPRA

COLDARCO DI MEZZO

COLDARCO DI SOTTO

CIMA SCALA

FASTRO BASSANESE

META' SCALA

QUATTRO CANTONI

PIOVEGA DI SOPRA

TONINI

I DURI

I PAPI

GECCHELINI

CRUNI

PUBEL

TROLLI

VALCAPRA

CHIGNER

CESCHI

REITLE

ORI CHIOMENTI

FURLANI

CARPANEDI

LAZZARETTI

CIEPAR

RAVANELLI

CRUNI

LABENTAL

STONA DI SOPRA

GUZZI

GAVELLE

FRISONI

RENDOLE

K.61

K.62

K.64

K.6

K.63

K.67

K 71

K 72

K 73

K 73

K 69

K 70

K 14

K 72

173.53

1145.5

1102.2

1299.8

1063.4

1140.2

941.7

190.9

208.93

759.7

215.56

218.35

707.9

977.9

221.5

218.89

215.08

217.21

922.5

1098.8

I
NUMOCET

T
E

S

O
L

U
M

O
P

M
A

C

I
D

E
L

L
A

V

1292.89

1324.62

1309.69

1282.05

1309.32

1509.41

1537.83

1402.88

1525.2

.2

1603.7

1541.9

1561.2

1523.0

1575.2

1604.0

1535.6

1561.2

1644.2

1506.8

1555.8

1658.7

1569.0

1572.7

1531.8

1462.7

1572.3

1513.9

1559.9

1534.1

1502.5

1538.5

1537.2

1567.6

1533.1

1559.0

1581.0

1551.1

1557.2

1554.9

1546.2

1429.2

1393.9

1483.7

1574.4

1535.4

1525.2

1528.4

1526.1

1534.2

1528.9

1453.9

1382.4

1398.0

1475.0

1418.4

1484.4

1401.2

1551.4

1471.4

1453.8

1479.5

1511.0

1409.7

1481.5

1395.1

1401.4

1462.1

1405.0

1453.6

1484.3

1481.8

1437.1

1408.7

1408.1

1444.9

1577.0

1470.5

1481.8

1391.3

1477.6

1483.8

1464.4

1445.3

1400.3

1396.6

1401.8

1394.4

1505.6

1425.3

1383.1

1485.7

1376.3

1494.9

1388.0

1386.5

1401.8

1451.0

1388.6

1513.4

1427.1

1403.7

1371.0

1379.3

1379.8

1402.3

1415.9

1435.4

1433.6

1385.5

1454.1

1453.1

1473.9

1448.0

1412.4

1143.1

1125.2

1338.5

1180.5

1012.9

1035.7

1177.6

1112.7

1410.2

1471.7

1324.9

1370.5

1361.1

1382.0

1382.3

1396.2

1461.6

1416.9

1398.2

1487.6

1377.6

1372.5

1409.6

1438.9

1386.0

1400.8

1373.1

1410.0

1379.4

1439.2

1469.1

1398.0

1413.9

1479.1

1368.5

1427.4

1365.2

1374.0

1456.0

1398.0

1417.6

1375.3

1397.2

1364.1

1373.3

1376.4

1384.1

1384.8

1408.4

1390.2

1363.4

1384.2

1379.6

1372.0

1362.9

1389.9

1374.0

1363.4

1363.2

1360.7

1364.5

1366.0

1375.0

1356.2

1363.4

1358.6

1368.0

1368.6

1366.7

1369.5

1350.2

1342.5

1367.4

1362.6

1352.2

1366.2

1369.7

1356.4

1361.7

1363.1

1372.5

1366.1

1336.4

1363.9

1365.0

1343.6

1336.9

1367.9

1344.7

1359.0

1359.8

1331.7

1368.2

1364.1

1373.3

1371.2

1356.4

1363.7

1326.6

1352.6

1361.0

1342.5

1361.6

1357.5

1327.4

1318.1

1362.0

1354.9

1364.1

1361.2

1321.8

1341.5

1321.8

1341.9

1326.1

1356.2

1312.8

1323.8

1329.4

1313.9

1327.6

1331.9

1339.3

1351.5

1359.4

1305.3

1341.9

1311.8

1337.7

1324.8

1333.8

1334.4

1336.4

1331.3

1333.8

1333.1

1331.8

1335.9

1337.3

1329.3

1336.5

1328.3

1336.4

1383.6

1350.7

1343.4

1337.7

1342.6

1339.5

1386.7

1365.9

1342.9

1436.9

1374.6

1398.9

1372.3

1423.2

1434.0

1480.6

1505.8

1516.5

1471.1

1513.8

1453.1

1483.1

1475.8

1467.7

1319.7

1348.5

1361.1

1461.7

1486.9

1530.8

1448.0

1415.5

1442.3

1550.3

1391.7

1379.7

1389.5

1401.4

1374.4

1366.4

1381.6

1371.8

1384.1

1344.4

1332.1

1339.7

1364.3

1336.6

1414.0

1395.3

1352.2

1436.3

1510.8

1510.7

1487.5

1485.8

1491.4

1491.1

1421.0

1494.3

1367.3

1466.5

1486.9

1483.7

1446.6

1342.9

1453.6

1392.3

1362.8

1318.5

1374.0

1426.4

1350.7

1372.3

1420.1

1376.8

1168.5

1378.8

1389.0

1367.2

1457.8

1270.1

1215.8

1375.8

1255.3

1184.6

1448.0

1316.7

1371.6

1454.2

1114.4

1306.8

1196.4

1366.6

1210.7

1234.3

1360.3

1140.6

1107.9

1165.2

1183.2

1350.7

1195.8

3

1508.8

1492.7

1557.7

1540.6

1505.8

1592.0

1652.3

1492.7

1342.8

1525.7

1676.4

1297.6

1490.4

1484.2

1285.9

1637.4

1672.0

1400.2

1628.6

1490.7

1472.6

1489.1

1551.1

1588.8

1519.2

1486.2

1584.8

1653.8

1227.4

1347.1

1602.5

1625.2

1586.6

1562.4

1454.2

1460.3

1463.9

1554.8

1216.9

1641.7

1432.7

1204.6

1616.7

1599.6

1610.8

1448.4

1478.1

1490.0

1600.6

1519.5

1525.8

1595.0

1460.3

1595.6

1552.7

1636.0

1558.2

1218.4

1422.8

1545.4

1634.7

1586.1

1606.0

1590.6

1552.2

1568.7

1380.7

1650.7

1603.8

1653.8

1564.8

1223.0

1531.1

1606.2

1238.9

1407.0

1551.3

1418.3

1601.8

1526.6

1661.4

1249.3

1397.4

1649.0

1533.7

1655.6

1604.3

1578.8

1430.5

1564.7

1634.9

1637.8

1268.0

1498.9

1427.0

1665.8

1628.2

1578.2

1171.7

1347.6

1647.1

1552.8

1631.0

1586.5

1369.9

1297.6

1634.0

1322.4

1472.9

1583.3

1673.9

1267.9

1475.8

1595.7

1621.1
1583.8

1619.8

1659.3

1648.6

1602.3

1492.7

1618.7

1305.0

1562.7

1440.2

1545.2

1302.1

1575.7

1508.8

1296.7

1486.2

1573.0

1549.3

1591.8

1651.2

1192.4

1468.3

1564.3

1546.3

1584.4

1565.3

1581.9

1439.1

1541.8

1573.2

1315.6

1581.9

1465.0

1522.1

1419.4

1606.0

1551.3

1584.0

1606.9

1617.0

1631.4

1488.1

1574.7

1564.8

1418.1

1561.3

1622.4

1435.1

1554.9

1639.2

1602.4

1558.8

1408.1

1478.7

1567.5

1349.3

1680.5

1588.8

1498.7

1468.0

1556.2

1394.1

1465.7

1377.5

1466.6

1520.5

1644.1

1390.1

1637.5

1450.6

1572.6

1732.8

1725.3

1528.0

1727.3

1730.1

1450.4

1732.0

1695.4

1560.1

1379.2

1430.2

1349.6

1572.4

1479.5

1716.0

1721.5

1406.0

1564.8

1685.9

1576.9

1625.2

1695.6

1689.3

1696.2

1503.9

1538.3

1503.6

1523.2

1517.8

1317.7

1086.7

1370.7

1332.1

1172.9

1349.5

1046.9

1385.2

1337.3

1421.9

1332.7

1395.7

913.5

1041.2

1156.9

1023.1

1401.9

926.4

979.2

1460.2

1020.7

1457.7

1481.6

1341.2

1417.4

1458.3

1025.6

1044.3

1564.3

1429.2

822.1

983.8

887.0

1354.0

1431.0

1002.8

1402.6

871.7

1411.5

1374.0

1302.9

959.0

884.8

1519.9

993.8

1529.5

1455.9

1553.9

931.5

1361.9

1556.3

950.9

1407.5

1002.8

1007.6

1465.8

911.7

1627.1

1585.5

843.8

1420.8

1499.8

1421.1

997.0

972.2

1626.0

1434.9

1628.7

1580.8

1392.3

959.6

1633.4

1378.8

1633.2

1552.0

728.9

1385.7

946.6

1438.1

1624.9

1615.6

1602.2

1431.6

1411.6

1570.2

1622.6

1439.5

1595.9

803.0

972.3

964.4

1479.1

881.8

1094.5

995.8

1221.1

648.2

1421.9

979.9

947.9

815.0

959.9

837.2

936.3

668.3

990.3

943.5

1254.6

1368.5

1507.5

1748.7

1547.6

1724.7

1606.2

1713.1

1623.2

1590.3

1585.4

1707.1

1312.0

1298.6

1561.9

1728.9

1603.3

1556.4
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Corsi d'acqua

Aree umide

AREE SOGGETTE A TUTELA

AREE SOGGETTE A DISSESTO IDROGEOLOGICO
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Area soggetta a valanghe

Aree a possibile interesse archeologico

Aree boscate
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IN RIFERIMENTO AL P.A.I. BACINO BRENTA - BACCHIGLIONE
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Zone di attenzione geologica in riferimento al P.A.I. del bacino Brenta-Bacchione
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Cava Pianello

Aree degradate per presenza storica di rifiuti Art. 9


